旺苍县综合行政执法局

旺苍县公安局

关于在县城区部分路段增设机动车道路临时停车泊位、非机动车停放栏和安装启用违法停车电子警察抓拍设备的

通  告（征求意见稿）

为缓解县城区停车难问题，规范车辆停放秩序，治理车辆乱停乱放行为，提升道路通行能力，维护道路交通安全，根据《中华人民共和国道路交通安全法》、《四川省城乡环境综合治理条例》、《广元市市容和环境卫生管理条例》、《旺苍县县城区机动车停放管理办法》等法律法规和规范性文件规定，结合旺苍县城道路实际，县公安局、县综合行政执法局决定在34条街巷增设机动车道路临时停车泊位、非机动车停放栏和安装启用违法停车电子警察抓拍设备，现将有关情况通告如下。

	序号
	街道（巷道）名称
	增设道路临时停车泊位（个）
	增设非机动车停放栏（个）
	设置禁停标志
	安装启用违法停车电子警察抓拍设备（个）

	1
	民乐巷
	41

	2
	1

	2
	朝阳巷(凤凰城后）
	20

	1
	1

	3
	朝阳巷（中段）
	21

	1
	1

	4
	朝阳巷(靠凤凰梁临时市场）

	1
	1
	1

	5
	凤阳巷（西侧）
	27

	1
	1

	6
	凤阳巷（东侧李家巷）
	61

	1
	1

	7
	凤阳巷（金凤苑背后）
	10

	1
	1

	8
	虎尾街（红绿灯路口至柴火鸡店）
	26

	1
	1

	9
	虎尾街（南阳山路口至砖厂路口）
	36

	1

	10
	玉凤巷
	15

	1
	1

	11
	玉风巷（南侧）
	12

	1

	12
	西凤巷（环城中路口至百丈街）
	83

	1
	2

	13
	学道街
	38

	1
	2

	14
	圆沱三巷
	18

	2
	1

	15
	圆沱四巷(北侧）
	10

	1
	1

	16
	圆沱四巷（东侧）
	20

	1
	1

	17
	滨河中路（水岸华庭楼下）
	8

	1

	18
	王帽路（中医院旁至佰章幼儿园）
	42

	3
	2

	19
	万盛巷（西侧）
	38

	1
	1

	20
	万盛巷（农业农村局后）
	32

	2
	2

	21
	万盛巷（东侧）
	20

	1
	1

	22
	店子巷（武装部旁至滨河）
	48

	2
	1

	23
	天宫巷
	27

	1
	1

	24
	振兴路（红军城游客中心门口至英郡年华小区门口）
	63

	2
	2

	25
	红军城帝景路
	72

	1
	1

	26
	桃林巷

	1
	1

	27
	冯家巷

	1
	1

	28
	文化巷（实验二小）

	1
	1

	29
	颐园巷（东河二园至印月潭社区）
	24

	1
	1

	30
	南凤一巷

	1
	1

	31
	南凤二巷

	1
	1

	32
	南凤三巷

	1
	1

	33
	朱家巷（县医院旁）

	1
	1

	34
	朱家巷（旺苍县光荣院路段）

	1
	1

	合 计
	812
	1
	41
	36

“人民城市人民管，管好城市为人民”，希望广大市民主动支持配合，自觉遵守法律法规规定，规范停放车辆，共同维护文明通畅有序的良好城市环境。

本通告从发布之日起施行。

旺苍县综合行政执法局 旺苍县公安局

2023年5月15日